
 
Zarządzenie Nr 656/ZD/2012 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

 
 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży brukowca kamiennego 16-20 cm z kamienia 
łamanego odzyskanego w czasie remontów dróg 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi  zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1.Ustalam cenę netto sprzedaży brukowca kamiennego 16-20 cm z kamienia łamanego 
odzyskanego w czasie remontu ul. Energetyków w wysokości 132 zł za tonę netto. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zarządzania Drogami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Marek Mazurkiewicz  (-) 
 


